Протокол J\& 07i23-1
Заседания Совета НП СРО

<<Главное межрегионaшьное управление строительства
(ГЛАВ ВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОИ)

г. Ярославль 2З июля 2015 года

Пршсутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О,В., Катаев А,В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генера.гtьный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО (ГJLq.ВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское специaшизированное управление
Гидроспечфундаментстрой" (ИНН 7 60427 1,0|З)

2. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые окЕвывают влиJIние на безопасность
объектов капитalльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Яроолавское специализированное утIравление
Гидроспецфундаментстрой" (ИНН 7 60 42'l l 0lз)

З, Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капит€tльному ремонту, которые окtlзывают влияние на
безопасность объектов капитtlльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Икар" (ИНН 76270 l 3 805)
Открытое акционерное общество <ТерриторичlJIьная генерир},ющая компания Ns 2))

(инн760605зз24)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова
Предложил: принять в члены НП СРО (ГJIАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОИ) след},ющие организации:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское специirлизированное управление
Гидроспецфундаментстрой" (ИНН 7 60427 l0lз)

Голосовали: за - 100 % голосов
против -0% голосов
ВОЗДеРЖarЛИСЬ .=0УоГОЛОСОВ

Решили: принять в члены НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское специatлизированное управление
Гидроспецфундаментстрой" (ИНН 1 60427 |0tЗ)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова
Предложил: в срок не позднее чем в течение трех рабочлтх дней после уплаты вступительного
взноса и взноса в компенсационный фонд в полном объеме выдать свидетельство о допуске к
работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые ок,lзывают влияние на
безопасность объектов капитulльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское специализированное управление
Гидроспецфундаментстрой " (ИНН 7 60 42'l 1, 0 | З)

Голосовали: за - 100 % голосов
против -0 % голосов
воздержались -0 %голосов

Решили: в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и
взноса в компенсационный фонд в полном объеме выдать свидетельство о допуске к работам по
строительству, реконструкцииl капит€lпьному ремонту, которые окitзывают влияние на безопасность
объектов капитчlльного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 2З,01.201 5 г,
М 0712З-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Ярославское специализированное управление
Гидроспецфундаментстрой" (ИНН 7 60427 l0lз)

По третьему вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о доtryске к работам по строительству,

реконструкции, капитzulьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€lльного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченной ответственностью "Икар" (ИНН 76270 l 3 805)
Открытое акционерное общество <Территори€lJIьная генерирующая компания Ng 2>>

(инн760605зз24)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитzLпьному ремонту, которые окzвывают влияние на безопасность объектов
капитrlJIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 2З,0'7.2015 г.

J\Ъ 07123- 1 ) вышеперечисленным организациям :

Общество с ограниченной ответственностью "Икар " (ИНН 76270 l З 805)
Открытое акционерное общество кТерриториzlльная генерирующая компания Ng 2>>

(инн7б0605зз24)

Председатель Совета
нП сРо (<ГЛАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ> Матросов В.Г.